
Intrekking Verordening verrekening bestuurlijke boete bij recidive Gemeente 

Heemskerk 2015 

De raad van Heemskerk maakt bekend de verordening verrekening bestuurlijke boete bij recidive Ge- 

meente Heemskerk 2015 in te trekken. 

  

Gelezen het collegevoorstel van 19 oktober 2021 en gelet op de in werking treden van de Wet tot wijziging 

van de socialezekerheidswetten in verband met de regeling van de bestuurlijke boete en de Verzamelwet 

SZW 2017. 

  

Als gevolg daarvan wordt de verordening verrekening bestuurlijke boete bij recidive Gemeente 

Heemskerk 2015 ingetrokken per 1 december 2021. Nadere inlichtingen: team Strategie en Beleid, tele- 

foonnummer 14 0251. 

besluit: 
De raad besluit: 

  

De verordening verrekening bestuurlijke boete bij recidive Gemeente Heemskerk 2015 in te trekken. 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 25 november 2021, 

De raad van Heemskerk, 

de griffier, de voorzitter 

Nr. 442371 

GEMEENTEBLAD 7 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Heemskerk 

Gemeenteblad 2021 nr. 442371 7 december 2021 1 


